
Gminne Obchody Dnia Seniora w Linii i Strzepczu  

 

Jak co roku w okresie karnawałowym Urząd Gminy i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej i 
Gminny Dom Kultury  w Linii zorganizowali ZABAWY KARNAWAŁOWE dla seniorów. 
Pierwsze ze spotkań odbyło się w Gminnym Domu Kultury 26 lutego. Uroczyste spotkanie 
rozpoczął wójt gminy Linia Łukasz Jabłoński, witając życzył wszystkim przybyłym dobrego 
zdrowia, a także wszelkiej pomyślności. Krótką modlitwę wraz z zebranymi poprowadził ks. 
proboszcz Wojciech Senger. O bogato zastawione stoły zadbały panie z GOPSu z Ewą 
Koszałka na czele. Dalszą część zabawy poprowadził dyrektor GDK Jan Trofimowicz 
wcielając się w postać klauna wraz z Joanną Nogajewską – myszką Miki oraz Tomaszem i 
Krzysztofem Chyła, którzy zadbali o oprawę muzyczną imprezy.  

W konkursach na wesoło panowie rywalizowali w strzałach na bramkę. Najlepszymi okazali 
się: Henryk Szyca z Kętrzyna, Henryk Maszota z Linii. Kolejne miejsca zajęli Bronisław 
Dawidowski oraz Kazimierz Kreft z Zakrzewa, Jan Jeliński z Linii i Gerard Ellwart z Linii.  

Panie rywalizowały w konkurencji unihokeja. Wśród startujących najlepszą okazała się Anna 
Naczk z Linii, kolejne miejsca zajęły Maria Schmidtke, Maria Szczypior, Małgorzata Labuda, 
Bernadeta Jelińska – wszystkie z Linii oraz Genowefa Labuda z Kobylasza.  

W kolejnym konkursie na wesoło Panie i Panowie mieli za zadanie przenieść jajka na czas w 
slalomie zwinnościowym. Wśród Pań zwyciężyła Władysława Pobłocka z Kętrzyna, a kolejne 
miejsca zajęły Małgorzata Janca z Linii i Balbina Labuda z Tłuczewa. Wśród mężczyzn 
zwyciężył Henry Melzer przez Edmundem Szymikowskiem i Józefem Janca z Linii oraz 
Florianem Wegnerem z Kętrzyna. W między czasie trwała zabawa przy muzyce na żywo.  
Część par przy walczykach i poleczkach nie schodziło z parkietu. Bardziej schorowane osoby 
śpiewały popularne melodie ludowe przy stołach. Specjalnymi orderami nagrodzono Państwa 
Bronisławę i Bronisława Dawidowskich z Zakrzewa, którzy są małżeństwem od 65! lat i mają 
16 wnuków i 32 prawnucząt! Równie liczną ilość wnuków – 34 pochwalić się może Stefania 
Zaborowska z Kobylasza. Ordery otrzymali także najstarsi uczestnicy spotkania: 87-latkowie 
Elżbieta Naczk z Kętrzyna oraz sołtys sołectwa Tłuczewo – Franciszek Pipka. We wszystkich 
konkurencjach uczestnicy otrzymywali nagrody niespodzianki przygotowane przez GDK.  

Następnego dnia tj. 27 lutego spotkanie dla seniorów zorganizowano w ZS Strzepcz. 
Podobnie jak w Linii uroczystość rozpoczął wójt gminy Linia, a o oprawę duchową zadbał ks. 
proboszcz Andrzej Kmiecik. Ten sam skład osobowy „artystów” zadbał o dobrą zabawę 
seniorów: w strzałach na bramkę najlepsi okazali się Władysław Paczuła z Lewina, Zygmunt 
Labuda z Miłoszewa oraz Antoni Kieliński ze Strzepcza. Kolejne miejsca zajęli: Piotr Hyc z 
Miłoszewa, Jerzy Lewiński ze Strzepcza oraz Kazimierz Bojanowski z Pobłocia. Do bramki 
hokejowej wśród pań najlepsze okazały się  Irena Kierznikiewicz ze Strzepcza oraz Donata 
Gładka z Tłuczewa. Kolejne miejsca zajęły Jadwiga Boether z Tłuczewa, Krystyna Lewińska 
ze Strzepcza oraz Urszula Brzeska ze Strzepcza. W konkursie „noszenia jaj” zwyciężyła 
Bernadetta Patelczyk z Pobłocia. Kolejne miejsca zajęły: Elżbieta Lange ze Smażyna, Urszula 



Paczuła z Lewina, Wanda Brzozowska z Lewina, Gertruda ze Strzepcza oraz Irena Szmuda ze 
Strzepcza. Panowie musieli jaja nosić na dwóch łyżkach. Najlepszym okazał się Zygmunt 
Labuda z Miłoszewa, a kolejne miejsca zajęli Stanisław Miotk z Lewinka, Henryk Powski z 
Lewinka, Franciszek Lange z Smażyna, Stanisław Marciński z Pobłocia oraz Zygmunt 
Szmuda Ze Strzepcza. Podobnie jak w Linii najwcześniej urodzeni seniorzy otrzymali ordery 
a byli to 86-letnia Anna Lademan z Miłoszewa oraz 83-letni Antoni Kieliński z Strzepcza. 
Spośród zgromadzonych najliczniejszą grupę potomków – 33 wnuków i 3 prawnuków mają 
Irena i Zygmunt Szmuda. Wszyscy startujący w konkurencjach oraz nestorzy spotkania 
otrzymali niespodzianki oraz wiosenne kwiaty. Seniorzy czekają już na kolejne spotkanie w 
kolejnym roku.    

  


